[image: image1.png]

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __11.11.2022______________№ __967___
	О создании и утверждении состава проектной команды по реализации программы «ARхитекторы Созидания: от Прошлого к Будущему. Город, который мы хотим построить, чтобы жить» на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В целях реализации программы «ARхитекторы Созидания: от Прошлого к Будущему. Город, который мы хотим построить, чтобы жить» на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, создания механизма социально-педагогического партнерства, которое обеспечит и улучшит социализацию детей и подростков, профессиональные компетенции вожатых и педагогов,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.
Создать и утвердить состав проектной команды по реализации программы «ARхитекторы Созидания: от Прошлого к Будущему. Город, который мы хотим построить, чтобы жить» на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области согласно приложению.
2.
Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

                      А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.